ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

11 августа 2021г.										№  46

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования сельское поселение «Баргузинское» Манзыревой Надежды Ананьевны

В соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунком  2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 28, пунктом 2 статьи 63 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Республике Бурятия», на основании личного заявления кандидата Манзыревой Надежды Ананьевны о снятии своей кандидатуры от 11 августа 2021г. Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Баргузинский район» решила:
1. [bookmark: _GoBack]Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования сельское поселение «Баргузинское» по многомандатному избирательному округу №1 Манзыревой Надежды Ананьевны.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Баргузинская правда».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
муниципального образования
«Баргузинскийрайон»    						Ж.Б.Дамбиев

Секретарь
Территориальной Избирательной комиссии
муниципального образования
«Баргузинскийрайон»  						Г.В.Бекетова